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Protokół Nr 7/2019 

z posiedzenia  

Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r.  

 

I. Otwarcie posiedzenia. 

 

 Przewodniczący Komisji, p. Jan Bobek stwierdzając quorum otworzył posiedzenie Komisji 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Następnie przywitał Członków Komisji oraz przybyłych 

gości. 

 

Załącznik nr 1, 2 

 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Członkowie Komisji otrzymali porządek posiedzenia  

Następnie zapytał, czy są uwagi do otrzymanego porządku posiedzenia. Uwag nie wniesiono. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiału na VIII sesję Sejmiku: 

 projektu uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji Planu gospodarki odpadami  

dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą  

nr XXIII/523/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5.  Zakończenie posiedzenia. 

 

III. Zaopiniowanie materiału na VIII sesję Sejmiku: 
 

 projekt uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji Planu gospodarki odpadami  

dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą  

nr XXIII/523/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 

2016 r. 

 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że ww. projekt uchwały był omawiany podczas posiedzenia 

Komisji w dniu 12.06.2019 roku. Następnie poprosił Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska, 

p. Bogdana Meinę o ewentualne uzupełnienie informacji w tym zakresie.  

 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdan Meina poinformował, że Zarząd 

Województwa zaakceptował i wyraził zgodę na przedłożenie Sejmikowi województwa uchwały  

w sprawie uchwalenia aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-

mazurskiego na lata 2016-2022 uchwalonego uchwałą nr XXIII/523/16 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Następnie zwrócił się z prośbą o pozytywne zaopiniowanie projektu ww. uchwały. Ponadto dodał,  

że przyjęcie zaktualizowanego Planu gospodarki odpadami otwiera możliwość aplikowania o środki 

unijne przedsiębiorcom, którzy zgłosili do Planu realizację inwestycji w ramach gospodarki 

odpadowej. Na zakończenie wyszczególnił nowe inwestycje, które zostały uwzględnione w Planie 

inwestycyjnym, m.in. 53 punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 2 instalacje  
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do oczyszczania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, 11 instalacji do kompostowania 

odpadów zielonych i biodegradowalnych, 3 instalacje do recyklingu odpadów, 9 instalacji do odzysku  

odpadów rozbiórkowych z budowy dróg, 11 innych instalacji do odpadów komunalnych.  

 

Przewodniczący Komisji poprosił o pytania.  

 

Radny Jacek Pawlik zapytał, czy przedsiębiorca, który aplikuje o środki ma wskazane konkretnie 

miejsce inwestycji.  

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska, p. Bogdan Meina wyjaśnił, że inwestycja musi być 

wpisana do Planu inwestycyjnego uzgodnionego z Ministrem Środowiska.  

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 2.  

 

IV. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Spraw różnych i wolnych wniosków nie wniesiono. 

 

V. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji, p. Jan Bobek podziękował zebranym za udział w posiedzeniu Komisji 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu  

17 czerwca 2019 r. i zakończył posiedzenie.  

 

   

         Przewodniczący Komisji 

 

 

         Jan Bobek 
 

Sporządziła: 

Beata Kantolak 


